
Унифицированная форма № Т-11 

Утверждена Постановлением 

Госкомстата России 

от 05.01.2004 № 1 

МБОУ Дзержинская средняя школа №2 по ОКПО  

(наименование организации) 

 Номер 

документа 

Дата 

составления 

ПРИКАЗ 142 27.08.2024 

(распоряжение) 

 

Об организации питания учащихся на 2024-2025 учебный  год 
В целях улучшения качества питания, профилактики заболеваний, обусловленных 

 нарушением норм питания, контроля за работой школьной столовой, приказываю: 

1.         Утвердить  график питания учащихся (приложение). 

2.  Возложить ответственность и контроль за соблюдением графика и качества 

питания, соблюдения санитарно-гигиенических норм на заместителя директора по ВР Неминущую 

Е.П. 

3. Назначить заместителю директора по АХЧ Пиго Т.Ю. ответственной за 

предоставление отчетов по питанию. 

4. Повару Карасёвой Н.А. осуществлять строгий контроль за качеством поступающих 

продуктов и оформлением соответствующих документов по организации школьного питания. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

     Директор МБОУ ДСШ№2                                                            Н.Н. Иванова 

 

Приложение 

к приказу МБОУ ДСШ№2 

 

 График питания учащихся 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

перемена время классы ответственный 

учитель 

1 перемена 9:10 - 9:25 1-2 классы Максимова Л.Н. 

2 перемена 10:05 - 10:25 3-4 классы Григорович Е.В. 

3 перемена 11:10 - 11:25 5-7 классы Солехова Л.А. 

4 перемена 12:105 - 12:25 8-11 классы Елкина М.В. 

 12.30 Обед ГПД  


		2024-09-12T15:19:21+0700
	Иванова Нина Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




